HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  .1j'fl348 
Artícelo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 5.276,32 

(PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON TREINTA Y DOS 
CENTAVOS), a favor de los Sres. RICARDO HORACIO GOMEZ D.N.I. N17.773.714 
y CRISTINA SLABKOV D.N.I. N° 5.944.156, en concepto de 28 días corridos de 
Licencia no Gozada/06, perteneciente e la e agente Analia Rosana Gómez, Legajo 
N° 14348/8 (fallecida), según el siguiente detalle: